
2024

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Kombetar i Banesave Tirane 

Objekti i Prokurimit

Sherbime per programin ALPHA

Sigurim objekti, Peshkopi

Blerje pjese elektronike

Projekt mirembajtje ndertim godine banimi ne qytetin e 

Shijakut

Mbikeqyrje punimesh, banesa ne Peshkopi

Projekt mirembajtje, banesa Lushnje

Performanca dhe raporti mbi eficensen e energjise per 2 

godina banimi ne proces ndertimi ne qytetin e Vlores

Performanca dhe raporti mbi eficensen e Energjise Faza 

II per objektin e banimit ne proces ndertimi ne qytetin e 

Kolaudim objekti, Burreli II

Blerja e programit per antiviruse

Performanca e Energjise faza II, Tropoje nr. 2

Mirembajtja e faqes zyrtare te EKB-se
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Ndertim per banesen ne Burreli II

Kolaudim punime ndertimi,ndertim godine banimi ne 

qytetin e shijakut

Kolaudim objekti, Peshkopi

Performanca e Energjise faza I, Tropoje nr. 2

Kolaudim punime ndertimi per objektin e banimit ne 

proces ndertimi ne qytetin e Roskovecit.

Sherbim larje e automjeteve

Kolaudim i punimeve te ndertimit ne objektin banese ne 

qytetin e Hasit.

Blerje materiale kancelarie

Ndertim per banesen ne Korce

Ekspert per Planin Strategjik

Projekti mirembajtjes per 2 godina banimi ne 

procesndertimi ne qytetin e Vlores

Performanca e Energjise faza II ndertim godine banimi ne 

qytetin e Shijakut

Mbikeqyrje punimesh, banesa ne Burreli II

Kolaudim objekti, Korce
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Performanca e Energjise faza II, Lushnje

Projekt mirembajtje, banesa ne Peshkopi

Kolaudim objekti, Lushnje

Performanca e Energjise faza II, Peshkopi

Ndertim per banesen ne Shkoder

Blerje bileta per udhetime jashte vendit

Performanca e Energjise faza II, Burreli II

Kolaudim objekti, Tropoje nr. 2

Mbikeqyrje punimesh, Korce

Mbikeqyrje punimesh, Lushnje

Kolaudim objekti, Shkoder

Mbikeqyrje punimesh, Shkoder

Sigurim objekti, Lushnje

Performanca e energjise faza II, objekti Has.
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Sherbim per mirembajtjen e kondicionereve

Sigurim per objektin e banimit ne proces ndertimi ne 

qytetin e Delvines

Gomat e automjeteve

Performanca e Energjise faza I, Burreli II

Performanca e Energjise faza II per objektin e banimit ne 

proces ndertimi ne qytetin e Delvines

Mbikeqyrje punimesh banesa ne Tropoje, nr.2

Organizim evente shkencore

Sherbime hidraulike

Sigurim objekti, Korce

Blerje mallra per pritje/percjellje

Sigurimi per objektin e banimit ne proces ndertimi ne 

qytetin e Burrelit.

Riparim fotokopje dhe printera dhe PC

Riparim i automjeteve

Studime-projektime (230) per VNM, studime sizmike dhe 

gjeologjike rilevime raporte ekspertize, rishikim detajesh 
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55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Blerje Office 365 per 70 PC

Projekt mirembajtje banesa ne Tropoje, nr.2

Sigurim objekti, Shkoder

Sigurim objekti, Tropoje nr.2

Performanca e Energjise faza I, Korce

Performanca e Energjise faza I, Lushnje

Performanca e Energjise faza II per objektin e banimit ne 

proces ndertimi ne qytetin e Roskovecit.

Blerje pajisje elektronike

Sigurim objekti per 2 godina banimi ne proces ndertimi ne 

qytetin e Vlores.

Ndertim per banesen ne Tropoje, nr. 2

Projekt mirembajtje, per objektin e banimit ne proces 

ndertimine qytetin e Hasit.

Organizim seminare, trajnime etj

Blerje materiale higjenosanitare

Performanca e Energjise faza I, Peshkopi
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69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

Sigurim objekti, Burreli II

Performanca e Energjise faza II, Korce

Sigurim objekti ndertim godine banimi ne qytetin e 

Shijakut

Ndertim per banesen ne Peshkopi

Kolaudim punime ndertimi per 2 godina banimi ne proces 

ndertimi ne qytetin e Vlores.

Lyerje e zyrave ne Drejtorine e Pergjithshme

Projekt mirembajtje, objekti Korce

Siguracion i automjeteve dhe taksa

Abonim vjetor i programit te fiskalizimit

Blerje mobileri dhe orendi zyrash

Sistemi i ndricimit ne zyra

Blerje uje te pijshem per institucionin

Karburant

Blerje kondicioneresh
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83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Blerje tonera per fotokopje dhe printera

Projekt mirembajtje, Objekti Shkoder

Rritja e kapacitetit te emaileve zyrtare dhe mirembajtja

Performanca e Energjise faza II, Shkoder

Sherbime elektrike,riparime,mirembajtje

Performanca e Energjise faza I, Shkoder

Sigurim objekti per objektin e banimit ne proces ndertimi 

ne qytetin e Roskovecit

Projekt mirembajtje per per objektin e banimit ne proces 

ndertimi ne qytetin e Delvines.

Ndertim per banesen ne Lushnje

Riparime te ndryshme, transport etj.

Sigurim objekti per objektin e banimit ne proces ndertimi 

ne qytetin e Hasit.

Kolaudim punime ndertimi per objektin e e banimit ne 

proces ndertimi ne qytetin e Delvines.

Projekt mirembajtje, per objektin e banimit ne proces 

ndertimi ne qytetin e Roskovecit.

Sherbim ofrimi i nje programi financiar (software)
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97 Projekt mirembajtje, banesa Burreli II
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Tipi

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Enti Kombetar i Banesave Tirane 

Kodet CPV Lloji i prokurimit

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Pajisje elektronike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Artikuj të ndryshem Prokurim

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim

 Shërbimet e konsulencës për analiza 

ekonomike

Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Sistem Dinamik

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim

 Bileta transporti Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Goma rrotash Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

 Pajisje hidraulike Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit

Prokurim

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura 

me automjete dhe pajisje të lidhura

Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Paketa software dhe sisteme informacioni Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Pajisje elektronike Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Shërbime të organizimit të seminareve Prokurim

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Lyerje Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Prokurim

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

 Sherbime per teknikat e ndricimit artificial dhe 

natyror per ndertesat

Prokurim

 Sherbim per furnizim me uje Prokurim

 Karburant diesel Prokurim

 Instalime kondicionerësh Prokurim
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Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

Kontrate

 Toner per printer lazer /makina fax Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Instalime të tjera elektrike Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë 

banesa ose shtëpi individuale

Prokurim

 Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime 

të tjera të lidhura me kompjuterat personale, 

Prokurim

 Shërbime sigurimi Prokurim

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

 Studime inxhinierike Prokurim

 Paketa software për sisteme financiare Prokurim
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Kontrate Studime inxhinierike Prokurim
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Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur

Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 939167.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1150000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 75000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 239583.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00
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Punë Procedure Prokurimi 93916667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 239583.00

Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Mallra Procedure Prokurimi 350000.00

Punë Procedure Prokurimi 93916667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 416667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1150000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 239583.00
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Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 239583.00

Punë Procedure Prokurimi 93916667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 166667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1150000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 239583.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1197917.00

Shërbime Procedure Prokurimi 239583.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1293750.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1150000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00

 4/20/2026 11:22:51 AM



Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 66667.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 683333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1150000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 939167.00

Shërbime Procedure Prokurimi 750000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 808333.00

Punë Procedure Prokurimi 4166667.00
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Shërbime Procedure Prokurimi 241667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 939167.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 939167.00

Shërbime Procedure Prokurimi 833333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1750000.00

Mallra Procedure Prokurimi 708333.00

Punë Procedure Prokurimi 93916667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Mallra Procedure Prokurimi 416667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00
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Shërbime Procedure Prokurimi 939167.00

Shërbime Procedure Prokurimi 816667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Punë Procedure Prokurimi 93916667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 98666.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00

Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00
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Mallra Procedure Prokurimi 516667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 666667.00

Shërbime Procedure Prokurimi 750000.00

Punë Procedure Prokurimi 129375000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 1041667.00

Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00

Shërbime Procedure Prokurimi 208333.00

Shërbime Procedure Prokurimi 4455572.00

 4/20/2026 11:22:51 AM



Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00
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Burimi i Financimit

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit
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Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit
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Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit
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Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit
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Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera

Buxheti i shtetit

Vetë Financim

Fonde të tjera
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